
Conselleria de Justícia,
 Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en 
enginyeria tècnica en informàtica de l’Administració de la 
Generalitat, A2-02, convocatòria 33/21. [2023/7479]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en ingeniería técnica en informática 
de la Administración de la Generalitat, A2-02, convocato-
ria 33/21. [2023/7479]

Mediante la Resolución de 14 de marzo de 2023 (DOGV 9557, 
20.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de aquesta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de 
gestión en ingeniería técnica en informática de la Administración de la 
Generalitat, A2-02, convocatoria 33/21, una vez resueltas las reclama-
ciones y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan recogidas 
en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

Mitjançant la Resolució de 14 de març de 2023 (DOGV 9557, 
20.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, 
pel sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en 
enginyeria tècnica en informàtica de l’Administració de la Generali-
tat, A2-02, convocatòria 33/21, una vegada resoltes les reclamacions i 
esmenats els defectes. Les llistes esmentades queden recollides en els 
següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – 
Convocatòria 33/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 33/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***9445** ABAD REDONDO NURIA

***7322** ABASOLO GARCIA TOMAS

***0137** ALCAINE SANCHEZ JUAN FRANCISCO

***9054** ANTON ANTON MANUEL

***3517** APARICIO LOPEZ ANGEL

***8818** AQUINO VALLEJOS MERCEDES ITATI

***0615** ARANDA OLIVER MARIA TERESA

***5952** ARNAU SORIANO ANTONIO VICENTE

***9808** BAHILO MERCADER MARIA DOLORES

***4974** BARRERA MANJON FRANCISCO

***4740** BATALLER MARTI CARLOS

***5518** BAYOT BRISACH ADRIAN

***1131** BENEYTO SILVESTRE SANTIAGO

***2669** BLESA PART LUCIA

***8188** BONET RAMOS MARIA DEL MAR

***8981** BRINES GANDIA JUAN

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***6236** CANOS RUANO VICENTE JAVIER

***1213** CAPDEVILA DUEÑAS ADRIAN

***0298** CEREZO RIUS MIGUEL ANGEL

***3280** CERVERA MORANTIN JESUS

***1993** CODINA IVARS INMACULADA CONCE

***6040** COLERA DIAZ JULIA

***5817** COLLADO ESTEBANEZ MARIA JOSE

***6197** COLLADO PEREZ SERGIO

***2473** CRESPO NAVARRO EFREN

***5971** CUCARELLA PERALES JOSE

***7272** CUENCA AZNAR DAVID

***6805** DIAZ MORALEDA EVA

***4592** DOMENECH BROTONS MARIA ISABEL

***6414** ESCUTIA PIÑANA MARIA DEL CARMEN

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN



***0993** ESTEBAN PEREZ VICENTE

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***1253** FERNANDEZ ANDREU MARCOS

***7904** FERNANDEZ FERNANDEZ JUAN PABLO

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***7467** FERRER PEÑARRUBIA AURORA

***9086** FONTESTAD CASTELLANO MARIA VICENTA

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***9566** GARCES NIÑO JAVIER

***7709** GARCIA GIMENO MANUEL

***0491** GARCIA PAU VICTOR

***2162** GARCIA SAINZ ROBERTO

***6551** GARCIA SANABRE ABEL

***4133** GARZON EDO OSCAR

***4996** GINER BANQUERI MARIA JOSE

***6054** GOMEZ CEREZO CRISTIAN

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***5260** GONZALEZ FRIAS FERNANDO

***2934** GONZALEZ IZABAL PEDRO LUIS

***2145** GRANELL BLASCO JOSE MANUEL

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***6349** IBORRA BADIA VICENTE

***7352** IRACHANDE GOUVEIA LEOPOLDINA MARIA

***9810** JIMENO MIGUEL EVELIO

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***9032** JURADO GIL DE MONTES ROCIO

***2932** LALLANA GARCIA JULIA

***6336** LLOBET LLEO SANTIAGO

***0533** LLORENS FAUS CARLOS

***5739** LLORIS FERRER SILVIA

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO

***5201** LOPEZ MARTI RAFAEL

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***1013** LOPEZ MARTINEZ RAMIRO

***3827** MANRIQUE REQUENI FRANCISCA JOSE

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN

***6613** MARTINEZ CASTILLA PILAR

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***0819** MARTINEZ RUBIO ALBERTO

***0788** MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***1941** MAS RUIZ VERONICA

***0444** MAYOR PEREZ JAUME

***9755** MESEGUER ANASTASIO JAVIER ENRIQUE

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***9171** MOLINA GARCIA ANTONIO

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA



***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***4196** MUÑOZ MARTINEZ JOSE VICENTE

***6095** MUÑOZ TENA VERONICA

***9497** NAVARRO FITO MARIA VANESA

***0445** NAVARRO LUJAN ANA ISABEL

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***2484** OJEDA SAN BARTOLOME SILVIA

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***8083** ORIENT QUILIS LLUIS

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***4965** PASTOR CUBILLO MARGARITA

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***7679** PEREIRA CARRILLO JUAN PEDRO

***5428** PEREZ BERNAL JOSE

***8514** PEREZ MIRALLES VICTOR

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***2915** PRAT MOLINA MARIA DE LAS NIE

***5996** PUCHE MARTINEZ AMPARO ISABEL

***6138** PUERTA LATORRE RAMIRO

***9443** QUESADA DIAZ JUAN CARLOS

***1378** RECHE MARTINEZ EVA MARIA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***9897** REQUENI BENLLOCH ANGEL

***9876** RIVERA BAYDAL CRISTINA

***3829** RIZO ESCALANT ENRIQUE

***6089** RIZZO ARACIL JOSE MANUEL

***6883** ROCAMORA BALLESTERO JOSE VICENTE

***0704** ROLDAN HUELAMO DAVID

***5317** ROMAYOR HERNANDEZ ANA DELIA

***0810** RUIZ SORIANO JORGE

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4314** SALT BELTRAN FRANCISCO JAVIER

***6784** SANCHEZ GIMENEZ VERONICA

***0531** SANCHEZ RUBIO MARIA PILAR

***7463** SANCHEZ SANTIAGO MARIA ELENA

***7040** SANCHIS ARBONA JOSE

***2712** SANCHIS VALERO MARIA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***5052** SENDRA MAS EVA MARIA

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***4408** SOLER ALMUDEVER JOSE FRANCISCO

***6420** TARANCON RUIZ MIGUEL ANGEL

***5089** TARIN ESTEVE MARCOS

***2297** VALENZUELA JUAN AMPARO

***0182** VALLE SANCHEZ ANTONIO

***1081** VEGA CASTILLA ANTONIO RUBEN

***1695** VERGER ESCRIHUELA JOSEP BAPTISTA



***6172** VILLAMAYOR JIMENEZ DEMETRIO

***9536** YUDICI PALOP ANDREU

***6202** ZARAGOZA PEÑALVER MARIA DE LA CRUZ

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – 
Convocatòria 33/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 33/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***7208** GIMENO OLMOS CONSUELO 1

1. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.


		2023-07-11T09:28:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




